2

[image: герб]
	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 апреля 2023 г.
	№ 57-412

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 19.10.2021 № 39-260
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Богородицкий район»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 19.10.2021 № 39-260 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Богородицкий район» следующие изменения:
1.1 строку 3 пункта 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:
«- земельные участки, расположенные в границах муниципального образования Богородицкий район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 26 апреля 2023 г.

image1.jpeg